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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 
KOMUNA  E GJAKOVËS 

OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA 

 

DATË/A: 08.09.2023 

REFERENC-Ë: 01-111/01-14031 

PËR/ZA/TO: Kandidatët/Publikun                   

NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

 

 

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Dokumenti i ankesave për verifikimin paraprak, grupi 

Specialistë të Arsimit 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas verifikimit paraprak të kandidatëve 

për plotësimin e kritereve të përgjithshme dhe ato të posaçme sipas kushteve të Konkursit me 

numër 01-111/01-14031 të datës 13.07.2023 dhe njoftimit të datës 04.08.2023, si dhe pas 

përfundimit të afatit të ankesave dhe shqyrtimit të tyre ka përpiluar listën e ngushtë 

përfundimtare si vijon:  

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e transportit rrugor 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Genta Arifaj Shabani 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën dizajn i tekstilit dhe veshjes 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Arbër Berisha  

2.  Diana Maksuti 

3.  Fidan Haliti 

4.  Fjolla Qela 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e sociologjisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Flaka Berisha 
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2.  Lëndita Shala 

3.  Leona Llapaqi Pallaska 

4.  Vlora Hoti 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e hotelerisë 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Valbona Malsori Sufaj 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndët mjekësore 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Rita Macula 

2.  Mirush Gjocaj 

3.  Elvis Jusaj 

4.  Dorentina Ukmata 

5.  Albana Morina 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjuhës gjermane 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Arlenda Dujaka 

2.  Blerta Dobruna Myha 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e matematikës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Lirije Kuraqi 
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Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e fizikës 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Etnik Rudi 

2.  Rona Roka 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 13:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për lëndën e gjuhës shqipe 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Afrore Plava 

2.  Arbër Malota 

3.  Artmira Zatriqi 

4.  Bege Qeriqi 

5.  Durim Lushaj 

6.  Ermira Mehmeti 

7.  Ferat Arifi 

8.  Fiona Stublla 

9.  Flamure Luma 

10.  Florimont Gojani 

11.  Gentiana Morina 

12.  Linda Morina 

13.  Mirandë Mataj 

14.  Qendresa Kupa 

15.  Valentina Llapaqi 

16.  Yllka Hasi 

17.  Zana Polloshka 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 14:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

✓ Mësimdhënës për arsimin fillor 

 

Nr. Kandidati 

 

1.  Aida Meqa Këpuska 

2.  Albesa Lima 

3.  Albina Hasi 
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4.  Albina Meka 

5.  Albiona Binakaj 

6.  Albulena Smajlaj 

7.  Arbesa Malokaj 

8.  Arlinda Leniqi Idrizi 

9.  Arnisa Rogova Hoda 

10.  Arta Kelmendi 

11.  Blenda Buza 

12.  Dea Qela 

13.  Debora Xharavina 

14.  Diellza Gojani 

15.  Drita Rudi 

16.  Ernisa Brahushi 

17.  Erodita Nagavci 

18.  Fatjeta Hajdari 

19.  Fjolla Lluka 

20.  Hanife Pnishi 

21.  Ilda Dinarama 

22.  Krenare Delija 

23.  Mbijetesa Zenuni 

24.  Mirlinda Jasiqi 

25.  Nita Zeka 

26.  Pranvera Babalija 

27.  Rita Kumnova 

28.  Saranda Qehaja 

29.  Serafina Krasniqi 

30.  Valerie Kola 

31.  Valmir Plava 

32.  Vanesa Gola 

33.  Veranda Golaj Ahmeti 

34.  Yllka Bakalli Vula 

35.  Zheneta Vala 

 

Të gjithë kandidatët e lartpërmendur ftohen me datën 12.09.2023 (e martë) nga ora 15:30 të 

paraqiten në Sallën e Kuvendit të Komunës së Gjakovës për t’iu nënshtruar testit me shkrim. 

 

*Me vete duhet të keni letërnjoftimin dhe një laps kimik. 

 

 


